Протокол заседания Закупочной комиссии ОАО «Алтайэнергосбыт» о признании открытых конкурентных переговоров несостоявшимися
	№880.14.00172/ОКП-НС
	12.11.2014г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытые конкурентные переговоры в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг: «Обслуживание печатных центров» для ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место оказания услуг: по месту нахождения оборудования Заказчика: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122; г. Бийск, ул. Л. Толстого, 141; г. Камень-на-Оби, ул. Каменская, 148; г. Рубцовск, пр. Ленина, 206.
Срок оказания услуг: с 01.01.2015г. по 31.12.2017г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 1 673 867,26 руб. без НДС.
Уведомление и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «14» октября 2014 года на сайте электронной торговой площадки (В2В-Энерго), по адресу в сети «Интернет»: www.b2b-energo.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об одобрении отчета по оценке поступивших предложений
Члены Закупочной комиссии и специалисты Организатора закупки изучили поступившие предложения.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет по оценке предложений.
2. О признании предложений соответствующими условиям открытых конкурентных переговоров
Предложение, поступившее от участника:
· ООО «НТЦ Галэкс», 656049, г. Барнаул, пл. им. В.Н. Баварина, 2 (ИНН 2225013891; КПП 222501001; ОГРН 1022201760910), общая стоимость предложения составляет  1 521 600,00 руб. без НДС; срок оказания услуг: с 01.01.2015г. по  31.12.2017г. условия оплаты: в течение 30 календарных дней с даты подписания  Заказчиком акта приемки оказанных услуг на основании выставленных Исполнителем оригиналов счета-фактуры,
предлагается признать удовлетворяющим основным условиям открытых конкурентных переговоров. Закупочной комиссии предлагается принять данное предложение к дальнейшему рассмотрению.
3. О признании открытых конкурентных переговоров несостоявшимися
· на основании п. 3.12.2.8. Закупочной документации открытых конкурентных переговоров (допуск к дальнейшему участию в конкурентных переговорах только одного участника конкурентных переговоров, подавшего заявку на участие в закупке) предлагается признать открытые конкурентные переговоры несостоявшимися.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить Отчет по оценке Предложений.
2. Признать Предложение ООО «НТЦ Галэкс» (г. Барнаул) соответствующим по существу условиям открытых конкурентных переговоров.
3. Признать открытые конкурентные переговоры в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг: «Обслуживание печатных центров» для ОАО «Алтайэнергосбыт» несостоявшимися на основании п. 3.12.2.8. Закупочной документации открытых конкурентных переговоров.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 5 членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
1